

# 2022年度 特定非営利活動に係る事業 会計貸借対照表

2023年 3月31日 現在

NPO法人 CILひこうせん

単位:円

| 科 目               | 数量     | 金 額         |             |
|-------------------|--------|-------------|-------------|
| <b>I 資産の部</b>     |        |             |             |
| 1流動資産             |        |             |             |
| 現金及び預金            |        | 4,880,529   |             |
| 未収入金              |        | 70,914,031  |             |
| 前払金               |        | 144,000     |             |
| 製品                |        | 617,692     |             |
| 流動資産 合計           |        | 76,556,252  |             |
| 2固定資産             |        |             |             |
| 建築物               | 9棟+12件 | 315,232,011 |             |
| 車両                | 8台     | 6,411,635   |             |
| 什器・備品             |        | 7,736,109   |             |
| 土地                | 7箇所    | 147,696,586 |             |
| 固定資産 合計           |        | 477,076,341 |             |
| 資産の部 合計           |        |             | 553,632,593 |
| <b>II 負債の部</b>    |        |             |             |
| 1流動負債             |        |             |             |
| 短期借入金             |        | 15,000,000  |             |
| 未払費用              |        | 47,429,269  |             |
| 未払法人税等            |        | 70,000      |             |
| 預り金               |        | 4,375,411   |             |
| 流動負債 合計           |        | 66,874,680  |             |
| 2固定負債             |        |             |             |
| 長期借入金             |        | 333,337,152 |             |
| 固定負債 合計           |        | 333,337,152 |             |
| 負債の部 合計           |        |             | 400,211,832 |
| <b>III 正味財産の部</b> |        |             |             |
| 前期繰越正味財産          |        | 153,019,051 |             |
| 当期正味財産増加額         |        | 401,710     |             |
| 正味財産合計            |        |             | 153,420,761 |